
 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

St
ro

na
1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice, dn. 03.11.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.060.2022.UGS 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego  
na usługę społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

Usługa szkoleniowa: "Fundraising" dla pracowników kadry administracyjnej i kierowniczej 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25 920,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 03.11.2022 do godz. 11:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena 
z VAT 

1 
26-10-2022 

13:01:18 

 
DevelopTech Miłosz Biniecki 

ul. Robotnicza 42A 

53-608 Wrocław 

8 832,00 zł 

2 
02-11-2022 

21:59:50 

Akademia dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-Cocińska 

ul. Lelewela 3/7, lok. 69 

93-166 Łódź 

22 730,40 zł 

 

 

Sporządził: 


		2022-11-03T12:15:35+0100




